様式第 1号－2(第 4条関係)

年  月  日

下水道排水設備指定工事店更新申請書

  吉備中央町長    様

申 請 者  住 所

氏名又は名称

                代表者氏名

下水道排水設備指定工事店の指定の更新を受けたいので、吉備中央町下水道排水設備

指定工事店規則(平成16年規則第189号)第4条第1項の規定により次のとおり申請します。

なお、下水道排水設備指定工事店の指定の更新にあたり、吉備中央町下水道条例(平

成16年条例第163号)第9条の各号のいずれにも適合していることを誓約します。

ふりがな

名  称

ふりがな

代表者

職名・氏名

ふりがな

営業所所在地

郵便番号   －

TEL (   ) FAX (   )

携帯電話 (   )      (担当者名)

E-mail

アドレス

※ 裏面に記載してある添付書類を添えて、提出すること。

〔添付書類〕

1 指定工事店証の写し

2 選任することとなる責任技術者の雇用関係を証する書類

3 責任技術者名簿(様式第2号)及び第7条第1項の責任技術者証の写し

4 申請者の住所地の市町村税の滞納がないことを証する書類(申請者が法人である場合に

あっては、その代表者に係るものを含む。)

5 前各項に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類